СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЯЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 июня 2023 года               с. Куяча                                                    № 7

О принятии Устава муниципального
образования Куячинский сельсовет
Алтайского района Алтайского края

В  соответствии  со  статьей  24  Устава  муниципального  образования
Куячинский  сельсовет  Алтайского  района  Алтайского  края  и  статьей  44
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Собрание
депутатов  Куячинского  сельсовета  Алтайского  района  Алтайского  края
РЕШИЛО:

1.  Принять  Устав  муниципального  образования  Куячинский  сельсовет
Алтайского района Алтайского края.

2. Направить данный муниципальный правовой акт главе сельсовета для
подписания, направления для государственной регистрации в органы юстиции и
последующего опубликования.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим
силу решение Собрания депутатов Куячинского сельсовета Алтайского района
Алтайского  края  от  25.03.2022  г.  № 3  «О принятии  Устава  муниципального
образования Куячинский сельсовет Алтайского района Алтайского края».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социально-правовым вопросам.

Председатель Собрания депутатов                                                  С.Г. Климова